Blankett nr. 1-809 R4

d Maj 2010
INSTRUKTIONER DELAR & INSTALLERING
MEYER MINISPRIDARE
MATE
INNEHALLSFORTECKNING
INSTRUKTIONER FOR INSTALLATION ....coceeeereeeeeeresnens SIDA 1
A. MONTERING AV BEHALLARE .......coeeeeeeereeeeeeereeennnes SIDA 1-2
B. ELECTRICAL INSTALLATION .....corireiireeerereenerncenns SIDA 3-4
C. ELEKTRISK INSTALLATION......cccoierrerreerren e e SIDA 1
D. UNDERHALLSANVISNINGAR -....coeeeeeeeeeeeeeeeeereeeeaens SIDA 1
GARANTIREDOGORELSE .......ooeeieeeeeseseeeseesesssssnsssssssessnes SIDA 4

Meyer Products fransager sig allt ansvar for installering som inte gors i enlighet med dessa instruktioner.

Meyer Products reserverar sig ratten att, under sitt fortsatta forbattringsarbete med produkter, &ndra detaljer i design och konstruktion,
specifikationer och priser utan féregdende meddelande och utan att det medfér nagra skyldigheter.

18513 Euclid Ave. ¢ Cleveland, Ohio 44112-1084
d telefo 486-1313 (landskod 216)
© 2010 Tryckt i U.S.A. e M PRODUCTS LLC mejle warranty@meyerproducts.com



MONTERINGSANVISNINGAR

FORMANING: Koppla alltid ur batteriet fére installeringen
paborjas.

OBS! Fér béasta installering rekommenderar vi att fordonet &r
utrustat med stétfangare. Om det inte finns kan modifieringar
till bakre delen av fordonets ram s& som att satta diten
dragkrok behdévas for att ge understdd for spridaren. Flytta
registreringsskylt och lampor om de blockeras av
spridaren. Under monteringen dar spridaren kan komma
emot metall ska en tatning anvandas for att férhindra att lacken
pa fordonet skadas.

A. Montering av behallare

1.  Oppna skyddsluckan (12) p& behéllarens baksida
genom att ta bort 1/4-20 x 3/8 skruvarna (27) och
planbrickorna (26). Satt i ena &nden av den 50 cm
langa vibratorslangen (3a) i vibratorn. Ringla den andra
anden genom det 2 cm stora halet pa behallarens botten
(1). Satt tillbaka skyddsluckan pa baksidan (12).

2. Lossa bada 3/8-16 x 7/8 skruvarna (19) sa att
stabiliseringsanslutningen (4) kan glida fritt 1angs
behallarens botten (1) i dppningarnas riktning.

OBS!: Stabiliseringsanslutningen (4) gar att vanda for att
passa ett stort antal fordon.

3. Oppna fordonets baklucka. Placera fastet for
banddelen med fastet (37D) dver slagstiftet pa forarens
sida av bakluckans 6ppning. Satt fastet pa andra sidan
av bandet (37A) dver motsatta slagstiftet pa
passagerarsidan. Stang bakluckan ordentligt, se till att
bada fastena sitter mellan fordonets vagg och sidan pa
bakluckan. Fordon vars bakluckor har sparrhakar
maste anvanda sparrhakskitet 38042 (38) referens SB
196.

OBS! Om fordonets stotfangare har ett kuldrag monterat i
dess 3/4" mittenhal maste det monteras bort innan du
fortsatter.

4. Sattbehallaren (1) pa stotfangaren pa fordonet, medan
du satter i stabiliseringsanslutningen (4) genom
kuldragshalet i stétfangaren. OBS! Om stabilisatorn
(4) kommer i kontakt med fordonets dragkrok kan
anslutningen trimmas for att undvika kontakt med
draget. Medan behallaren halls fast pa stétfangaren
ska bada bandens andar dras runt framdelen pa
behallaren, med bada banden under handtagens
bandhallare (10). Satt den I6sa &nden av passagerarens
sidoband (A) i sparrhaken och genom skaran i skaftet.
Dra igenom tillréckligt av bandet genom springan sa
att sparrhaken far kontakt med behallaren. Lagg den
6verblivna delen av bandet éver sig sjalv och anvand
handtaget pa bandet och sétt ihop enheten tatt mot
bakluckan.

5. Draatde 3/8-16 x 7/8 skruvarna (19) sa langt som det
har angivits. Sétt i hjulsprinten genom passande hali
anslutningen (4), under stotfangaren.

6. Dra &t sparrhaken hart, se till att bandet inte snurrat
sig. Behallaren ska nu sitta sékert pa stétfangaren, tatt
mot bakluckans framsida. Behallaren ska inte ga att
rucka.

Férmaning: Sparrhaken ska dras &t fore varje anvandning.
Bandet ska kontrolleras efter slitage fore varje
anvandning. Om bandet ar slitet eller skadat maste det
bytas ut!

OBS! For att ta bort spridaren, dra laset (B) at sidan; den
finns pa den framre mittdelen av sparrhaken. Medan laset (B)
halls intryckt i upplast lage ska spaken dras till helt 6ppet lage.
Medan spridaren halls uppstéttad, tryck pa utldsningslaset (C)
for att slappa pa strackningen och ta bort bandet.

B. ELEKTRISKINSTALLATION. Se sida 3.
C. Anvandning av Mate

P& grund av hastigheten i vilken en del material drar at sig
fukt olika kan en del material ge mindre effekt &n den
dnskade. Darfor kan materialet behova erséttas for att fa ut
optimala prestanda av spridaren.

1. Justera flédeskontrollen (31) pa skruvenheten (28) till
lamplig hojd beroende pa materialet som sprids.

2. Fyll behallaren med 6nskat friflytande material (nr.1
bergssalt, kalciumklorid, sand eller frén)

Nar sand ska spridas maste vibratorn vara pa. Vibratorn kan
ocksa vara till hjalp nar andra friflytande material ska spridas.

FORMANING: Nar behallaren fylls pa, se till att det inte finns
stora foremal i materialet som kan orsaka stopp i skruven och
avbryta kérningen av spridarmotorn. Om detta skulle ske
Overbelastas jordfelsbrytaren och kommer automatiskt att bryta
strommen. Tillat motorn att svalna och rengér skruven innan
aterstallningsknappen trycks in.

OBS! Inget material ska lamnas i behéallaren under en langre
tid d& spridaren inte anvands. Det kan orsaka stopp.

D. Underhallsanvisningar:

Underhallskraven for spridaren under vintersédsong ar relativt
enkla. Undersdk regelbundet fér 16sa bultar och muttrar.
Undersdk fér inkorrekt jordning, trasiga kablar, spruckna eller
trasiga kabelisoleringar. Kontrollera banden efter slitage. Byt ut
om det behdvs. For att halla underhallet till ett minimum,
foreslas foljande sakerhetsatgarder:

1. Forsok inte tdmma skruven eller tallriken eller att utféra
nagot underhélls- eller reparationsarbete pa denna
spridare om inte tAndningen &ri “AV”-lage.

2. Spridarmaterialet maste vara l6st och fritt fran klumpar
och frammande féremal.

3. Toém behallaren efter varje anvandning och skolj ur
spridaren.

4. Nar spridaren inte langre anvands ska den avlagsnas
fran bakluckan. Avlagsna all rost och korrosion fran
metalldelarna, battra sedan p& lacken. Det
rekommenderas att man tar bort kabelstammen (40) for
att férhindra att den gar igdng nar den inte ska. Forvara
spridaren pa lamplig plats och anslut blindkontakten till
kontakten for att skydda mot rost. Smérj dreven pa
sparrhaken.



LISTA OVER DELAR FIGUR 1

Artikel Delnr. |Antal | Beskrivning Under monteringen dar spridaren kan komma emot metall ska en tatning

38000 1 KOMPLETT MATE SPRIDARE anvandas for att férhindra att lacken pa fordonet skadas.
38080 1 * Spridarenhet

1 38083 1 «+ Dubbelvaggad behallare
38050 1 *+ Mate Vibratorkit

2 38070 1 e+ e \ibrator

3* 38051 1 e+« 50 cm vibratorkabel

3A 38056 1 «*+ 1 mférlangningskabel vibrator

* 38052 1 * ¢+ Pase med vibratordelar

4 38006 1  » Stabiliseringsanslutning

5 38091 1 e+ Lucka med hakar

6 36543 3 e+ Hakhallare

7 38003 1 ¢+ Motorplatta

8 36402 1 e+ Motor

9 38081 1 ¢+ Motorhdlje

10 38046 2 «+ Handtag och bandhallare

1 38001 1 ** Tallriksband

12 38008 1 *+ CSkyddsplatta

13 22387 1 ** 38000 sakerhetsetikett

14 20029 4 e+ SkruvH5/16-18x1-1/2"Gr. 2

15 20352 4 e+ Bricka5/16

16 20313 4 e+ Lasmutter 5/16-18

17 22230 11 *+ 3/8planbricka

18 22379 10 | e+ 3/8lasbricka

19 22383 7 e+ SkruvH3/8-16x7/8"

20 22381 2 e+ 1/2 planbricka

21 21380 2 e+ 1/2lasbricka

22 22386 2 ee Skruv1/2-13x1-1/4"

23 22384 4 e+ SkruvH3/8-16 x 1-3/4"

24 22382 4 ** 3/8-16 sexkantsmutter

25 36241 1 ¢+ Pluggenhetsmotor

26 22248 2 e+ 1/4"planbricka

27 22393 2 *+ Maskinskruv 1/4-20 x 3/8" Se till att monteringsbanden inte ligger emot n&got

28 38040 1 «* Tallrik - Skruvenhet vasst da bakluckan ar stangd.

29 38035 1 e+« Svetsmaterial for skruv

30 36152 1 ¢+ + Svetsmaterial tallriksnav

31 38037 1 e+« Flddeskontroll

32 38002 1 * «« Tallriksplatta (Poly)

33 20006 3 eee SkruvH1/4-20x 1-1/4"Gr. 2

34 20303 3 eee Lasmutter 1/4 Esna

35 21834 1 e+ Stéllskruv 3/8-24 x 3/8"

36* 22399 1 **+ Kabelhjulsprint 1/4 x 1-3/4"

37* 38044 1 * Bandenhet

38 38043 1 * Sparrhakskit - tillval

39 22800 1 « Fartkontrollsenhet

40 34106 1 * kabelstam

Artikelnr. 1 till 38 &r fdrmonterade och visas endast i den forstorade éversikten for att underlatta identifiering.

* Artiklarna ar packade i 38009 kartong med diverse delar
Indragna delar inkluderas i kartongen, pasen eller enheten under vilken de &ar indragna. Kontrollera innehallet mot listan éver delar for
att kontrollera att alla &r ratt och inkluderade, men aven for att 1ara dig att kdnna igen dem.

-



B. ELEKTRISKINSTALLATION. Se figur 2.

Om kablar dras pa underredet mot bakre delen av chassit
rekommenderas det att kablarna leds mot insidan av fordonet
ramskena. Satt fast kablarna till ramen eller tredje parts
kabelstam med ldmpliga band eller fastenheter.

FORMANING: En del fordon ar utformade for att kras med
forgasartemperaturer pa uppemot 980° C. Detta kan enkelt
skada alla kablar som gar for nara eller kommer i kontakt med
nagon del av avgassystemet. This can easily damage any
wires which are routed too closely or allowed to come in
contact with any portion of the exhaust system. Be certain
all wires are securely installed away from the exhaust
system.

1.) Lokalisera kabelstammen och bérja dra den bakifran och
fram pa fordonet. Den gjutna gummipluggen visar baksidan
av kabelstammen, den narmast spridaren. Anvand ramens
hal och ramstdd som fastpunkter. Fast inte till bransle- eller
bromsslangar. Undvik att dra kablar l&ngs avgassystem
eller heta motordelar. Smaltskador pa kabelstammen kan
uppsta om den ar i narheten av extrem hetta.

2.) Fastgummipluggen under den bakre stétfangaren. Placera
denna plugg mot fordonets mitt.

3.) Satt delen med kabelstammen som ansluter till batteriet
langs brandvaggen och kofangaren men anslut den inte i
det har steget.

4.) Borra ett hal pa 2 cm i diameter genom brandvaggen.
Detta hal kommer att anvandas for att leda kontrolldelen av
kabelstammen in i fordonet. Innan du borrar ska du alltid
kontrollera vad som finns pa andra sidan.

5.) Tryck kontrolldelen av kabelstammen genom halet i
brandvaggen som borrades i steget innan. OBS!
Kontrollanden har 2 anslutningar, men endast 1 kan ga
genom brandvaggen.

10.

11.

v

—

Ga till motorutrymmet. Anslut elkablarna till batteriet: ROD
KABEL (+) positiv, SVART KABEL (-) negativ. Tack
anslutningarna med dielektriskt smérjmedel for att férhindra
korrosion och ansamlingar. Kontrollera att kabelstammen
markerad med “batteri” ar stromférande genom att tillfalligt
ta bort den roda tejpen pa den.

Anslut den bla kabeln fran adapterkabeln till bromsljusen.
Anslut den vita kabeln fran adapterkabeln till vibratorns
kabelstam om utrustad. Anslut den roda kabeln pa
adapterkabeln till en 12 volts kilsparad enhet. Anslut svart
jordningskabel till jordning. Anslut vit startkabel till baksidan
av motorns vita kontrolimarkta kabel. Anslut réd startkabel
till baksidan av motorns rdda kontrollmérkta kabel. De tva
réda kablarna fran huvudanslutningen kan nu anslutas till
de tva startkablarna. (Obs! kablarna kan endast anslutas
pé ett sétt) ALLA FORSOK ATT SATTA ANSLUTNINGARNA
PA FEL SATT, TILL EXEMPEL HANE TILL HANE, KAN
KORTSLUTA KONTROLLENHETEN.

Felaktig anslutning som resulterar i en skadad kontroll
tacks inte av garantin.

Valj en lamplig plats att fasta kontrollenheten pa. Efter att du
fast den, sakerstall att strombrytaren &r i av-lage.

Samla dverfldédiga kablar och anvand buntband for att fasta
dem pa ett sakert stélle.

Para ihop kontakten fran spridarenheten till kontakten som
tidigare installerades under den bakre stotfangaren.

Se till att matarskruv-/tallriksomradet i spridaren &r fri fran
blockeringar. Satt pa strotmmen med kontrollen och
kontrollera att spridaren fungerar i alla Iagen. Nar du tittar
ned pa pumphjulet fran fordonets baksida ska pumphjulet
rotera motsols. Enheten kan nu anvandas.

Underlatelse att folja dessa sakerhetsatgarder gor att den roda (utgédende)
kabeln fran fartkontrollen far kontakt med jordningen och kortsluter
transistorn. All jordning eller kortslutning av den réda (utgdende) kabeln
som resulterar i en kortsluten transistor tacks inte av garantin.

i FORMANING:
LAS DETTA! Allvarliga skador pa fartkontrollen kommer att
uppsta om féljande sakerhetsféreskrifter inte foljs:

1. Installera inte enheten for fartkontroll tills alla elledningar
installerats och motorn testkorts.

2. Se till att du ansluter réd kabel till motorns (+) pol.
Anslutning till (-) polen kortsluter fartkontrollen. Tejpa
denna (+) anslutningen sé att den inte kan jordas av
misstag.

3. Efterattallaledningar &r pa plats, men innan fartkontrollen
ansluts ska en startkabel anslutas fran den réda kabeln
nr. 48 till den réda kabeln nr. 46. Motorn ska ga att starta,
vilket indikerar att kablarna och jordningen ar korrekt
installerade. Avlagsna startkabeln.

4. Efter att motorn har testats med lyckat resultat, kan
fartkontrollen installeras. Tillat inte den réda kabeln fran
kontrollen att f& kontakt med nagot jordat féremal,
inklusive kontrollens egen behallare.

-3-




ELEKTRISK INSTALLATION
FARTKONTROLL 22800
med VIBRATOR

FIGUR 2

38056
1 m férlangningskabel vibrator

Till
fartkontrollen

v
o

ETT ARS GARANTI

ETT ARS GARANTI
Meyer Products och Diamond Equipment garanterar kunden att reparera, eller efter enhélligt beslut byta ut alla delar av
denna Meyer spridare, tillbehér (andra &n de listade nedan) forutom utbytbara delar s& som sprintar, spridarfenor och andra
vanliga slitdelar, som visar sig vara defekta i material eller utférande under normal anvandning i ett ar fran leveransdatum till
ordinarie kdpare. Under detta ar tillhandahaller Meyer Products och Diamond Equipment, genom sitt nétverk av aterférsaljare/
underleverantérer, allt arbete eller delar som behdvs for att ratta till sddana defekter utan extra kostnad. Felaktiga delar
repareras eller byts ut av aterférsaljaren/underleverantéren dar den specifika utrustningen koptes. Alla kostnader som
uppkommer vid aterlamnandet av produkten till aterforsaljaren/underleverantdren ligger pa kundens ansvar.

UNDANTAG

UNDER INGA OMSTANDIGHETER SKA MEYER PRODUCTS ELLER DIAMOND EQUIPMENT HALLAS ANSVARIGA FOR
SPECIELLA, OFORUTSEDDA ELLER KONSEKVENTIELLA SKADOR ELLER FOR SKADOR SOM UPPSTAR PA GRUND AV
UNDERLATELSE ATT UTFORA NODVANDIGT UNDERHALL, FRAN MISSBRUK, FELAKTIG ANVANDNING, LAGA HINDER,
MODIFIERING AV NAGON PRODUKT ELLER GENOM ANVANDANDET AV DELAR ELLER HYDRAULISK VATSKA SOM INTE
TILLHANDAHALLES AV MEYER PRODUCTS ELLER DIAMOND EQUIPMENT. ANVANDNING AV MEYER-SPRIDAREN FOR
ANNAT AN SPRIDNING AV MEYER PRODUCTS OCH DIAMOND EQUIPMENT-GODKANT MATERIAL AR ETT EXEMPEL PA
MISSBRUK OCH FELAKTIG ANVANDNING AV PRODUKTEN.

GARANTISERVICE
For att fa service under denna garanti maste kunden aterlamna denna produkt till aterférsaljaren/underleverantéren fran
vilken produkten koptes eller till valfri auktoriserad aterforsaljare/underleverantér av Meyer Products eller Diamond Equip-
ment, transport och fraktkostnader forbetalda av kunden. Endast Meyer Products eller Diamond Equipment aterforséljare/
underleverantdrer &r auktoriserade att utféra forpliktelserna under denna garanti. Fér adress och telefonnummer till den
aterforséaljaren/underleverantdren som finns narmast dig, konsultera telefonkatalogen eller skriv till oss pa adressen nedan.

ALLMANT

Det ar originalkdparens ansvar att faststélla garantiperioden genom att bekréafta ordinarie leveransdatum. En faktura/kvitto,
check eller annan lamplig betalningsregistrering bor férvaras i detta syfte. For att denna garanti ska géalla maste kunden
fardigstalla och skicka in det bifogade kortet for garantiregistrering omedelbart vid mottagandet av denna utrustning fran
Meyer Products. Ingen ar tillaten att &ndra denna garanti eller att skapa ndgon annan garanti &n den som anges har. Den hér
garantin ger dig specifika lagliga rattigheter och du kan aven ha andra réattigheter som varierar fran delstat till delstat. Logga
in pad www.meyerproducts.com fér att registrera dig for din garanti.

Till

>spridarmotor

Till
batteri




ECDECLARATION OF CONFORMITY

The undersigned representing the manufacturer and the authorized representative
established within the community

herewith declared that the Product:  Snow & lce Equipment

Model/Type ref.:

is in conformity with the Essential requirements of the following EC Directives when subject to
correct installation, maintenance and use conforming to its(their)intended purpose, to the
applicable regulations and standards, to our operation and maintenance manual.

2006/95/EC | EC Low Voltage Directive
2004/108/EC EMC Directive
2006/42/EC Machinery Directive

and that the Standards and/or technical specifications referenced below have been applied:

v BS EN 60204-1:2006 / IEC 60204-1:2005: Safety of machinery — Electrical
equipment of machines-Part 1: General requirements.

v EN ISO 12100-1:2003:Safety of Machinery — Basic Concepts, General Principles of

. Design Part 1: Basic Terminology and Methodology

v EN ISO 12100-2:2003:Safety of Machinery — Basic Concepts, General PrlnC|pIes of
Design Part 2: Technical principles

v EN 13021:2003+A1- Winter service machines - Safety requirements

v EN 61000-6-2: 2005. Generic standards — Immunity for Industrial Environments.

v EN 61000-6-4:2005. Generic emission standard, Part 2: Industrial environment.

Year of CE Marking.

Manufacturer. H Authorized Representative in the community:
Signature T \ [? Y/ 7 Signature

Position EN 61 IES NG [IIE Position

Date Do et = 200 Date

Place CLE}VGLAN D'. ORI Place




:_-:,SNéPLOGAR

DELAR & MONTERINGSANVISNINGAR
MEYER MINISPRIDARE

MATE

Meyers spridare skyddas av ett eller fler av féljande patent: 6698997, CA 2,415,540 C, 7588195, 8448882, 8505837, 8523086, 8657208,
6186731, 6,793,154 B2, 6722590, 6715703, 6978952, 6932287, 8505838, 8827002, 5842649, CA 2,435,106 C, 6364598.

18513 Euclid Ave. ¢ Cleveland, Ohio 44112-1084
d telefo 486-1313 (landskod 216)
© 2010 Tryckt i U.S.A. e M PRODUCTS LLC mejle warranty@meyerproducts.com





